ordinant et ecclesiasticas dignitates ad officia pertendas et gradus in ecclesia consequendos. **I**sti pro se allegant quod ter dictum est Petro pasce oves meas **Iohis. 21.** Et qui episcopatum desiderat bonum operum desiderat pro me ad **Thimotheum. 3.** **N**on sunt viles propter criticum; sola terrena desiderant. De celestibus vero non curant. **I**uxta illud **Psalmi. 11.** **P**otuerunt in celum os suum et lingua eorum transiit in terra. **L**ingua vultus in tentio corrupta. **O**s adulationis habent illi: quod statum placie tenentes et in suis subditis scandalosa videtes cantant semper placebo: sed diriguntur cantant. **D**e quibus verificatur illud **Psalmi. 10.** **H**ec via illorum scadatu ipsi. et prope a ore suo complacent. **S**ecundo principaliter sacra scriptura est a theologo exercenda pro fructuosa consolatione ut sit non solum doctor in scientia: sed iustus in vita. **A**d **Rom. 2.** **O**s inquit iusti. **N**on ei audientes legis iusti sunt apud deum sed factores legis iustificabunt. **D**istinguit enim **A**ristoteles. **E**thico 2. **I**usticiam quod duplicem scilicet distributivam commutativam: divinativam et paternam. **P**rimo ergo devotus moralis debet habere iusticiam distributivam: ut quod sine fictione didicit sine invidia communitet: alios liberaliter instruendo. **P**rov. 10. **L**abia iusti erudiunt plurimos. **I**usticiam commutativam debet habere ut nequaquam pro doctrine merito famam humanam intendant pro premio. **M**atth. 4. **A**tendite ne iusticiam vestram faciatis coram hominibus scilicet propter temporale lucrum sed perpetuum. **D**an. 12. **Q**ui stelle in perpetuas eternitates. **Q**ui ad iusticiam erudiunt multos

20
3
211
3
Habeat et tertio iusticiam divinativam instinctus bestiales carnis concupiscendo legibus rationis. et hoc est quod docet **Plato** in **Phedrone** animum medium. **I**n hoc inquit manifestum est **Philosophus** si absoluat animam a corporis commotione differentiis aliis hominibus et cito perit. **A**nima philosophi inhonorat corpus et fugit ab eo. quod ritque ipsa semel seipsam fieri. **I**sti concordat **Commentator** **A**verrois in prologo 6. **P**ropter ubi loquens de inclinationibus carnis et corporis passionibus dicit sic. **S**tudentes inquit cum sciverint vilitatem earum expellent eas a se et odient eas maximo odio. et sic erit casti retinentes leges divinas et obediētes legibus naturalibus. **H**ec **Commentator**. **P**ropter divinativam eorum iustitiam in matutino. **D**ebeat quarto iusticiam paternam: humanitatem propter errantibus exhibendo. **S**ap. 2. **D**ocuisti populum tuum pro talia quam omni iustum et humanum est. **T**ercio principaliter sacra scriptura est a theologo perspicenda pro seriosa consideratione. quod notat cum inferet **Meditabile**. **I**n **ps.** **I**n lege domini voluntas eius et in lege eius meditabitur die ac nocte. **I**sta meditatio temperat corporis voluptatem: mitigat mundi tempestatem: predicat dei pietatem: excitat hominis caritatem. **P**rimo dico quod hec meditatio temperat corporis voluptatem. **E**ccl. 12. **F**requens meditatio carnis afflictio est. **E**t **I**hero. **A**ma scientiam scripturarum et carnis vicia non amabis. **S**ecundo hec meditatio mundi mitigat tempestatem. **V**n **I**hero. super epistolam ad **Eph.** **S**i aliquid est quod in hac vita virtutem sapientem teneat et iterum suscitans et temptaciones mundi equo